
SIAF

      18.717.413.509       12.569.514.950
       6.147.898.559                   0

      18.717.413.509      18.717.413.509

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.2.3

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10

3.2.3.03

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Intereses Y Comisiones - Deuda Interna -

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

         313.255.594

       3.917.585.756

       8.338.673.600

      13.446.080.550

          31.500.000

       5.239.832.959

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.230.841.350

       8.338.673.600

      13.477.580.550

       5.239.832.959

                   0

                   0

                   0

      12.569.514.950

      18.717.413.509

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      10.972.648.418
       1.918.387.481
         413.999.140
          42.899.361
          98.146.150

          31.500.000

       5.239.832.959

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         312.483.394
             772.200

       3.917.585.756

       8.338.673.600

Fecha: 10/07/2023
13:28:12

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'CONSEJO DE LA MAGIS.'

Hora: 
DEL 01/01/2023 30/06/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


